
Państwo Islamskie zaatakowało
Izrael
7 czerwca 2015
Podana  w  poniedziałek  (1  czerwca)  informacja,  że  Państwo
Islamskie zamierza rozpocząć „nieuchronne atakami na południu
Izraela”, doczekała się materializacji. Groźby nie okazały się
pustymi  słowami.  Wystrzelone  w  środę  (3  czerwca)  rakiety
spadły na izraelskie miasto Aszkelon i miejscowość Netivot.
Był  to  drugi  tego  typu  atak  w  ciągu  ostatniego  tygodnia.
Izraelski  minister  obrony  Mosze  Yalon  uznał,  że
odpowiedzialność za ataki ponosi Hamas „nawet jeśli strzelały
gangi globalnych dżihadystów, kwestionujących władze Hamasu”.

Radykalni salafici przyznali się na Twitterze do dokonania
ostrzału. „Kontynuujemy nasz dżihad przeciwko Żydom i nikt nie
będzie w stanie nas powstrzymać”. Głosi oświadczenie, w którym
użyto terminu „święta wojna” w języku arabskim.

Przez wiele miesięcy różni „alternatywni” eksperci podkreślali
fakt braku bezpośrednich starć miedzy Państwem Islamskim a
Izraelem.  Miało  to  być  dowodem  na  to,  że  ISIL  zostało
stworzone przez CIA lub Mossad. Nie zwracano uwagi na to, że
Państwo Islamskie walczy z Kurdystanem, który jest w regionie
niekwestionowanym  zbrojnym  ramieniem  Izraela  i  Zachodu.
Przemilczano  fakt  przygranicznych  walk  z  wojskami  Arabii
Saudyjskiej.  Zamykano  się  również  na  argumenty  walki  z
Amerykanami,  którzy  do  dnia  dzisiejszego  dokonali  ponad  3
tysiące nalotów na cele Państw Islamskiego zabijając tysiące
bojowników.  Twierdzono,  że  ataki  Amerykanów  to  fejk,
prowokacja,  że  „te  bombardowania  nie  wyrządzają  islamistom
żadnych szkód”, że są nie tam gdzie powinny itd.

Co dziś będą mówić alternatywni eksperci po realnych atakach
przedstawicieli ISIL na Izrael? Trudno dalej podtrzymywać mit
„symulakrum”. Jeśli ktokolwiek z nich skomentuje to wydarzenie

https://wolnemedia.net/panstwo-islamskie-zaatakowalo-izrael/
https://wolnemedia.net/panstwo-islamskie-zaatakowalo-izrael/


to z pewnością doda, że było to mało znaczące, że te rakiety
poleciały nie tam gdzie trzeba, spadły nie tam gdzie trzeba,
że była to jakaś prowokacja itp. Ostatecznie najlepiej będzie
otoczyć to niewygodne wydarzenie szczelnym murem milczenia…
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